АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
09 января 2023 года                                                                       ст. Жуковская

Об определении мест временного
складирования снега
В целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц, площадей в период интенсивных снегопадов, упорядочения уборки на территории  муниципального образования «Жуковского сельского поселения», в зимний период года и определения мест временного складирования снега в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить в качестве мест открытых площадок для временного складирования снега, в зимний период года территории согласно Приложения №1;
2. Обеспечить подготовку указанных мест для приема снега;
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Жуковского сельского поселения;
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Жуковского сельского поселения                                        С.С.Герасименко
Приложение №1
к Постановлению Администрации
Жуковского сельского поселения
от 09.01.2023  №  1
Места складирования снега на территории муниципального образования
Жуковское сельское поселение
	№
	Муниципальное образование
Жуковское сельское поселение
	Места складирования снега

	1
	ст.Жуковская
	400 м на юго-восток от ул. Ленина 64

	2
	х. Овчинников
	150 м на юго- запад от пер. Западный д.16

	3
	х. Харсеев
	300 м на восток от пер.Карьерный д.23

	4
	ст.Подгоренская
	250 м на юг от ул. Школьная д.2